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Nowa betonowa droga w Miłkowej

Nowa betonowa droga o długości 178 metrów została oddana do użytku na terenie gminy Korzenna.
Inwestycję zrealizowało Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Korzenna, a koszt robót wyniósł
ponad 114 tysięcy złotych. Nowy odcinek prowadzi do zabudowań mieszkalnych i zastąpił zniszczoną
nawierzchnię asfaltową, która od dłuższego czasu stwarzała problemy mieszkańcom.

Jest potrzeba, jest reakcja

Decyzję o przebudowie drogi podjęto w odpowiedzi na wieloletnie postulaty użytkowników oraz ze
względu na pogarszający się stan techniczny starej nawierzchni. Nowa betonowa droga o szerokości
niespełna trzech metrów, wyposażona dodatkowo w pobocza, nie tylko poprawi komfort codziennego
dojazdu, ale również zwiększy bezpieczeństwo poruszania się po tym odcinku.

– Inwestycje w infrastrukturę drogową są jednym z kluczowych kierunków naszego działania.
Każdego roku realizujemy co najmniej kilka nowych odcinków dróg, które odpowiadają na lokalne
potrzeby. Tym razem poprawiamy dostępność komunikacyjną dla mieszkańców – mówi wójt gminy
Korzenna Leszek Skowron.

Wyjątkowa trwałość

Prace zrealizowała gminna spółka komunalna, co pozwoliło ograniczyć koszty i zapewnić większą
kontrolę nad jakością wykonania. Nową nawierzchnię wykonano z betonu, co – jak podkreślają
urzędnicy – gwarantuje większą trwałość w porównaniu z tradycyjną nawierzchnią asfaltową. W
szczególności dotyczy to warunków intensywnego użytkowania oraz ekstremalnej pogody np.
nawalnych opadów deszczu.

Kolejna inwestycja w tym roku

To już kolejna droga oddana do użytku w tym roku na terenie gminy Korzenna. Samorząd kontynuuje
konsekwentnie realizowaną strategię poprawy lokalnej sieci drogowej. Jej celem jest nie tylko
usprawnienie ruchu, ale i podniesienie jakości życia mieszkańców w najbardziej oddalonych
częściach gminy.

https://www.pukkorzenna.pl/
https://www.korzenna.pl/nowe-drogi-betonowe-w-bukowcu/?utm_source=chatgpt.com
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